Администрация Карачевского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Бошинская средняя общеобразовательная школа"

	242511 Брянская обл.,  Карачевский р-он,
с. Бошино, ул. Школьная - 43
	УФК по  Брянской области
 ( МБОУ Бошинская СОШ )

	8(48335) 9-17-43, 9-17-57
	Р/с 03234643156240002700

	E-mail: elenakotova63@mail.ru
	ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г. Брянск    к/с 40102810245370000019

	ИНН 3254001074 /  КПП  324501001
	л/с  20276Ч32270

	ОГРН 1043260502560
	БИК  011501101

Приказ № 63

от 06.09.2024

«Об организации работы школьного медиацентра»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.03.2022 года № 678-р, утвердившего Концепцию развития дополнительного образования детей до 2030 года. С целью создания условий для развития и реализации творческих и интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный информационный подход к образованию, формирование умений ориентироваться в информационном пространстве,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать работу школьного медиацентра «Наш взгляд»  с 09.09.2024 г.

2. Утвердить Положение о медиацентре «Наш взгляд»
3. Михееву И.И. назначить руководителем и ответственным за организацию и работу медиацентра в соответствии с положением о медиацентре.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Директор школы                         …………..Котова Е.М.

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлена Михеева И.И.